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LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNES SË MALISHEVËS 

 

Nr. 

 

EMRI I AKTIT 

 

Nr. 

Protokolit 

 

Data 

 

1 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

furnizimit dhe rregullimit të tabelës emëruese të shkollës 

fillore "Ibrahim Mazreku" sipas kërkesës së DAE-së. 

01/899 02.08.2024 

 

2 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

ndihmës momentale sipas kërkesës së RR.K nga fshati 

Pagarushë. 

01/240 05.08.2024 

 

3 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

ndihmës momentale sipas kërkesës së L.S nga fshati 

Panorc. 

01/819 05.08.2024 

 

4 

Vendim për formimin e komisionit për riformatim dhe 

punë shtesë sipas paramasës dhe parallogarisë së 

projektit. 

01/901 06.08.2024 

 

5 

Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

ndihmës momentale sipas kërkesës së V.M nga fshati 

Golluboc. 

01/813 06.08.2024 

 

6 

Vendim për inicimin e procedurës së prokurorimit 

publik për përzgjedhjen e operatorit ekonomik për 

realizimin e projektit në mes të Komunës së Malishevës 

dhe MAPL-së për financim të projektit "Punimi i murit 

mbrojtës dhe rregullimi i rrotullimit në fshatin 

Pagarushë". 

01/930 08.08.2024 

 

7 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

avancit për udhëtime jashtë vendit të kryetarit të 

komunës dhe V.G. 

01/937 12.08.2024 



 

8 

Vendim për arsyeshmërinë për punë shtesë që ka të bëjë 

me rrugën e Kërvasarisë, Burim, Gajrak, Gurbardh, 

Goriq e llogaritur nga mbikqyrësi i kontratës. 

01/938 12.08.2024 

 

9 

Vendim për miratimin e kërkesës së DBPZHR-së në 

bashkëfinancim me Shoqatën Humanitare "Islamic 

Relief Kosova" për përkrahjen e fermerve të komunës. 

01/936 12.08.2024 

 

10 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës 

së OJQ " Hendikos" në Malishevë për nevojat e kësaj 

organizate. 

01/940 12.08.2024 

 

11 

Vendim për formimin e komisionit për pranim teknik të 

projektit "Renovimi i hapësirave në objekin afarist 

Dardania" sipas kërkesës së DU-së. 

01/941 12.08.2024 

 

12 

Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

ndihmës momentale sipas kërkesës së SH.SH nga fshati 

Guncat. 

01/939 12.08.2024 

 

13 Vendim për formimin e komisionit për Hartimin e Planit 

të Veprimit për Banim Social 3 vjeçar për Komunën e 

Malishevës. 

01/945 12.08.2024 

 

14 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

mbulimit të shpenzimeve për ushqim dhe pije me rastin 

e shpalljes Qytetar Nderi të Komunës së Malishevës të 

tre qytetarëve amerikan. 

01/958 23.08.2024 

 

15 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

mbulimit të shpenzimeve për ushqim dhe pije me rastin 

e organizimit të festivalit "Mal Fest" 2024. 

01/857 23.08.2024 

 

16 Vendim për miratimin e kërkesave të OJQ-së për 

mbështetje financiare publike për projektet e OJQ-ve të 

licencuara në fushën e shërbimeve sociale. 

01/962 26.08.2024 

 

17 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

sigurimit të automjetit zyrtar VOLVO. 

01/971 27.08.2024 

 

18 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

sigurimit të automjetit zyrtar VW-Tiguan. 

01/970 27.08.2024 

 

19 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

sigurimit të automjetit zyrtar kamion IVECO OS55W. 

01/969 27.08.2024 

 

20 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

sigurimit të automjetit zyrtar OPEL VIVARO. 

01/168 27.08.2024 



 

21 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

sigurimit të automjetit zyrtar TUAREG. 

01/967 27.08.2024 

 

22 Vendim për lejimin mjeteve financiare në emër të 

furnizimit me transmetim direkt dhe ralizimit të 

fotografive profesionale për aktivitetet që do të 

zhvillohen në Komunën e Malishevës. 

01/966 27.08.2024 

 

23 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

furnizimit me shërbime të përkthimit simultan(anglisht) 

me rastin e takimeve të kryetarit me delegacione 

ndërkombëtare. 

01/965 27.08.2024 

 

24 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

ndihmës momentale sipas kërkesës së S.G nga fshati 

Vërmicë. 

01/892 27.08.2024 

 

25 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

mbulimit të shpenzimeve për ushqim dhe pije me rastin 

e pritjeve zyrtare. 

01/964 27.08.2024 

 

26 Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të 

furnizimit me uniforma verore për 5 persona të sigurimit 

të komunës sipas kërkesës së DA-së 

01/963 27.08,2024 

 


